

P. A. Bøggild ApS

Vejlemosevej 17
2840 Holte
CVR-nr. 78 50 81 16

Årsrapport for 2020
(35. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Mie Bøggild
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	P. A. Bøggild ApS Vejlemosevej 17 2840 Holte
CVR-nr.:	78 50 81 16
Stiftet:	10. maj 1985
Hjemsted:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Peter Andreas Bøggild
Bestyrelse	Andreas Bøggild Glob Monies Charlotte Reumert Albert Tobias Willemoes Teilmann Peter Andreas Bøggild Kalle Gustav Willemoes Teilmann Joachim Andreas Bøggild

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed og investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.446.786.

Egenkapitalen udgør kr. 36.514.436.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		29.062	800
Personaleomkostninger.....	1	-8.180	-12.926
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-2.180</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		20.882	-14.306
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-104.281	150.512
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		459.253	814.231
Finansielle indtægter		3.992.381	5.795.985
Finansielle omkostninger		<u>-7.936</u>	<u>-19.492</u>
RESULTAT FØR SKAT		4.360.299	6.726.930
Skat af årets resultat		<u>-913.513</u>	<u>-1.277.849</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.446.786</u></u>	<u><u>5.449.081</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-168.147	420.642
Overført resultat		<u>3.514.933</u>	<u>4.928.439</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.446.786</u></u>	<u><u>5.449.081</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		62.032	707.010
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.843.167	5.508.914
Værdipapirer	2	<u>31.925.304</u>	<u>28.188.453</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>37.830.503</u>	<u>34.404.377</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>37.830.503</u>	<u>34.404.377</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	14.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.608	32.780
Andre tilgodehavender		2.322.142	33.200
Skatteaktiv		<u>2.786</u>	<u>3.715</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.328.536</u>	<u>84.164</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>99.314</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.328.536</u>	<u>183.478</u>
AKTIVER I ALT		<u>40.159.039</u>	<u>34.587.855</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Nettopskrivning efter den indre værdis metode		5.581.135	5.749.282
Overført resultat		30.633.301	27.118.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>36.514.436</u>	<u>33.167.650</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		2.099.321	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	543.002
Selskabsskat		688.731	157.032
Anden gæld		<u>856.551</u>	<u>720.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.644.603</u>	<u>1.420.205</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.644.603</u>	<u>1.420.205</u>
PASSIVER I ALT		<u>40.159.039</u>	<u>34.587.855</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	8.180	12.926
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
 Personale omkostninger i alt	 8.180	 12.926
 Gennemsnitligt antal ansatte	 1	 1
 2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	3.406.051	31.925.304
Dagsværdioplysninger i alt	3.406.051	31.925.304

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har overfor tredjemand afgivet kaution. Kautionsforpligtelsen udgør på statusdagen kr. 145.022.